（表）
別記様式（第５条関係）

年　月　　日
　那須塩原市長　様

住　　　　　所
氏　　　　　名　　　　　　　　　㊞
電　話　番　号
狩猟免状番号
捕獲許可番号

有害鳥獣捕獲報償金交付申請書兼請求書

　那須塩原市有害鳥獣捕獲事業報償金交付要綱第５条の規定に基づき、次のとおり申請いたします。

	報償金交付申請（請求）金額
	ニホンザル
	円

	ニホンジカ
	円

	イノシシ
	円

	合　計
	円

	捕獲票の写し
	別添のとおり

	写真、尻尾その他の捕獲の事実が確認できるもの
	別添のとおり

（注）　捕獲した対象有害鳥獣の種別及び捕獲した場所、捕獲した日、頭数について、裏面に記載してください。

有害鳥獣捕獲報償金振込口座
	振込先
	金融機関名

	支　店　名

	種　　　別

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

（裏）
	捕獲した対象有害鳥獣種別
	捕獲した場所
	捕獲した日
	頭数

	サル・シカ・イノシシ
	那須塩原市　　 　　地内
	年　　月　　日

	サル・シカ・イノシシ
	那須塩原市　　 　　地内
	年　　月　　日

	サル・シカ・イノシシ
	那須塩原市　　 　　地内
	年　　月　　日

	サル・シカ・イノシシ
	那須塩原市　　 　　地内
	年　　月　　日

	サル・シカ・イノシシ
	那須塩原市　　 　　地内
	年　　月　　日

	サル・シカ・イノシシ
	那須塩原市　　 　　地内
	年　　月　　日

	サル・シカ・イノシシ
	那須塩原市　　 　　地内
	年　　月　　日

	サル・シカ・イノシシ
	那須塩原市　　 　　地内
	年　　月　　日

	サル・シカ・イノシシ
	那須塩原市　　 　　地内
	年　　月　　日

	サル・シカ・イノシシ
	那須塩原市　　 　　地内
	年　　月　　日

	サル・シカ・イノシシ
	那須塩原市　　 　　地内
	年　　月　　日

	サル・シカ・イノシシ
	那須塩原市　　 　　地内
	年　　月　　日

	サル・シカ・イノシシ
	那須塩原市　　 　　地内
	年　　月　　日

	サル・シカ・イノシシ
	那須塩原市　　 　　地内
	年　　月　　日

	サル・シカ・イノシシ
	那須塩原市　　 　　地内
	年　　月　　日

	サル・シカ・イノシシ
	那須塩原市　　 　　地内
	年　　月　　日

	サル・シカ・イノシシ
	那須塩原市　　 　　地内
	年　　月　　日

	サル・シカ・イノシシ
	那須塩原市　　 　　地内
	年　　月　　日

	サル・シカ・イノシシ
	那須塩原市　　 　　地内
	年　　月　　日

	サル・シカ・イノシシ
	那須塩原市　　 　　地内
	年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]